rem suam fecisset christianam
 Demum precepit ut in die p
 cessionis sue in domo cathedis
 iunctus ante redam eius
 traheretur Et post hoc educ
 tus de carcere cum somis suis
 sinaria et lappo et aescencia
 non per carpatum vicarium pice
 reliquata caput eius profusum
 est Et rursus post dies
 quatuor eductus de carcere
 in cathedra extensus attrac
 tusque necnis et fustibus diu
 celus post dies aliquot in
 vente maximiano capite tri
 catus est cum sinaragdo et lappo
 et aliis triginta Scilicet
 est in gestis marcelli in ipso
 tempore maximianus interfecit
 sororem suam arthemiam
 Postquam vero maximianus
 augustus iussit ut omnes qui
 erant in custodia una cum
 cyriaco dyacono capite tri
 carentur et iunctum sexus un
 mero triginta et unus decolla
 ti sunt via calaria intra ter
 minas salustii foras muros
 Quorum corpora collegit noctu

iohannes presbiter et sepelivit in e
 adem sub die septima ka
 lendarum aprilium Post dies
 aut octo veniens brissimus
 marcellus episcopus cum huius
 matrona christianissima cor
 pa socer condunt cum avonia
 filis et huiusmodi Demum
 sustulit ea et transfuit in
 predium suum in hostiis in
 hario ab urbe roma septi
 mo et manu sua recondidit
 in sarcophago lapideis
 cum quibus et huiusmodi octa
 vo die mensis augusti
 Quirinus vero vicarius
 pecuniam domini beati cyriaci quam
 donauerat ei dyocletiano
 augustus ingressus quod eam
 tuent locum ubi sanctus cyria
 cus dyaconus fontem edifica
 uerat quem consecraverat
 marcellus episcopus ubi venien
 tes ad fidem baptizabat
 sanctus cyriacus dyaconus
 In quo loco sibi carpatius
 balneum statuit Et dum se la
 uissent et epulas exhibuis
 sent carpatius decem et octo

pit' cū ipō & tenderet fidē
xpianam subito ceciderit
& mortuū sūt **romān' mīris**

Rome sūt romān' mīris
qui credidit dūd ihū xpō
p' verbū sūt laurenū ven
ens aut' roman' afferens
aqua nūsit se ad pedes bti
laurenū rogans eū cū la
crimis ut baptizaret eum
& accepta aqua bts lauren
cus bndixit & baptizavit
eū. Audiens deus hoc
fām nūsit ut ipē hora capi
tis subiret sententiam. Et
ductus foras muros porte
salare decollatus est ibi
quōto vobis augusti. Tūc noc
te venit iustinus p̄l' & col
legit corpus ei' & sepelivit
in crypta in agro verano. **In**
inghā sūt laurenū ad v̄s a'

Lauren' ingressus est. **Dicit**
dñs cū rel' in fine Laudate dñm
Herēs qui parce seminat
parce & metet & qui seminat
in bndictionibus de bndicō
nibus & metet. **Do v̄m' Deus**
tuor' h' gl'a & honore ad n̄gt a'

Lauren' bonū op' opat' est qui
p' signū crucis cecos illuminavit &
thesaurus ecclie dedit paupibus.
Da nobis q̄s op' dñs vino
rū mōr' flāmas exstingue
re qui bto laurenū tribu
isti tormentor' suor' mēn
dia supare. **Ad iustitiam**
Bts lauren' xpī martir' tūm
phat coronatus in celis. **Dei ad**
orem' dñm **Dei v̄p' Deus tuor'**
Ad v̄a' Quo p̄gredere sine filio
p̄ quo faceris scē sine ministro
p̄eras. **B**ts vir' **B**ts lauren'
dicit **h' dñi ampliat' nō dicit'**
nūc hac nocte tūc' a' **Salv' me dñi**
p̄ scē q' thesaurus tuos iam expē
di q̄s fūditi nī **Quare fīr' v̄ dñi**
in me g' displicuit p̄nitenti tue a'
Non ego te desero fili neq' derelin
quo s' maiora tibi debent' p' fidē
xpī certaminat' dñe qd' b' b' b' b'
fixus dicit' b' gl'a & honore laō i'
Postq̄m bts fixus verbis
rome ep̄c martir' coronā
acceptus cōsumavit agonē
suū venerūt milites & cō
phenderūt scū laurenū
archidiaconū & addux